
JOSE RUFINO
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA DA SILVA

LTDA
09.485.574/0001-71

NETO:456691
63320

Assinado de forma digital 
por JOSE RUFINO DA SILVA 
NETO» $669163320 
Dados: 2024.06.05 11 «J-50 
-03W

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo
Município: Acaraú / CE Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Número do processo: 00006.20240409/0001-06 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 1005.02/2024-PE Data da abertura: 03/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA Telefone: 8534523100
LTDA

CNPJ/MF: 09.485.574/0001-71 E-mail: prohospital(Q)prohospital.com.br

Endereço: CAPITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-730

APITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-730.

prohospital.com.br


PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 
LTDA 

09.485.574/0001-71

JOSE RUFINO dlglWI JíõrjÒSE
DA SILVA 
NETO:456691

RUFINO DA SILVA 
NETO:4566916332

63320 Dados: 2024.06.05
11.-0101 -03'00'

Dados da Proposta de Preços
29 - OTOSCOPIO

Especificação: OTOSCOPIO. EQUIPAMENTO DESTINADO À REALIZAÇÃO DE EXAME VISUAL DO OUVIDO EXTERNO. - 
ILUMINAÇÃO: FIBRA ÓPTICA - LED- COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS- ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR 
DE MESA PARA CABO RECARREGÁVEL COM BATERIA DE LÍTIO

Quantidade: 3,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 554,00 Valor total: R$ 1.662,00

Fabricante/Marca: MD Modelo: MD

Valor de referência: R$ 1.192,31

35 - CAMA HOSPITALAR

Especificação: CAMA HOSPITALAR MANUAL ELEVAÇÃO DO LEITO EM ABS. CAMA COM MOVIMENTOS POR 
MANIVELA PARA ACOMODAÇÃO DE PACIENTES ADULTO E OBESO. MOVIMENTOS: 03 (DORSO, PERNA E ELEVAÇÃO). 
ESTRUTURA DO LEITO CONSTRUÍDO EM LONGARINAS DE AÇO. ESTRADO ARTICULADO EM CHAPA DE AÇO 
CARBONO COM ESPESSURA DE 1,5MM. CABECEIRAS: INJETADAS REMOVÍVEIS (PU POLIETILENO INJETADO), GRADES: 
(PU POLIETILENO INJETADO), POSIÇÕES: MÍNIMA DE 06 - FOWLER, SEMI - FOWLER, SENTADO, FLEXÃO, CARDÍACO, 

ELEVAÇÃO LEITO. ACABAMENTO: TRATADA COM SISTEMA ANTIFERRUGINOSO POR FOSFATIZAÇÃO, POSSUÍ 
ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM RESINA EPÓXI-POLIÉSTER, POLIMERIZADO EM ESTUFA, DE 
EXCELENTE RESISTÊNCIA QUÍMICA E MECÂNICA. MANIVELAS: 03 ESCAMOTEÁVEIS ACOPLADAS AO LEITO. RODÍZIOS 

DE 3" COM FREIOS EM DIAGONAL. LEITO EM ABS DE ALTA RESISTÊNCIA, PROMOVENDO MAIOR LEVEZA NO LEITO E 
EVITANDO POSSÍVEIS DANIFICAÇÕES. DEVE ACOMPANHAR COLCHÃO D33. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: DIMENSÕES 
TOTAIS MÍNIMAS: 195 CM X 95 CM, DIMENSÕES MÍNIMAS DO LEITO: 188 CM X 88 CM. CAPACIDADE MÍNIMA: ATÉ 
150KG.

Quantidade: 2,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 3.750,00 Valor total: R$ 7.500,00

Fabricante/Marca: PROCIRURGICA Modelo: PROCIRURGICA

Valor de referência: R$ 7.963,75

Total geral da proposta: R$ 9.162,00 (nove mil, cento e sessenta e dois reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Junho de 2024 às 10:59

Usuário logado como: PROHOSPITAL

CPF/MF: 09.485.574/0001-71

Dados do Usuário:

E-mail: prohospital@prohospital.com.br

APITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-730.

mailto:prohospital%40prohospital.com.br


PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 
LTDA

09.485.574/0001-71
JOSERUFINO DA
SILVA

Assinado de forma digital por JOSE
RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

NETO:45669163320 Dados: 2024.06.05 11:01:19 -03'00'

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
CNPJ/MF: 09.485.574/0001-71

APITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-730.




